
主催：アストラゼネカ株式会社／小野薬品工業株式会社

SGLT2i連関セミナー2023

2023年3月9日（木）日　時

開催方法

19：00 ～ 20：30
オンライン形式：Zoom配信

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、3月9日（木）に「SGLT2i連関セミナー2023」を開催させていただきます。
ご多用のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

事前参加登録

事前登録方法

下記アドレス､もしくは2次元コードからオンラインでご登録をお願いいたします。

※パソコンまたはスマートフォン・タブレットにてご登録ください。
※当日のご参加用のアドレスではございませんのでご注意ください。

事前登録アドレス

お申込み期限

https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_VhwsO1g7TlawL4RUkGtzUg

2023年3月9日(木)19：00まで

座長 市立吹田市民病院  薬剤部  部長　勝浦  正人  先生

演者 市立吹田市民病院  糖尿病･内分泌内科  部長　火伏  俊之  先生

『糖尿病治療の考え方』

19：00~19：45

PROGRAM

Lecture  Session1

座長 市立吹田市民病院  腎臓泌尿器科  部長　熊田  憲彦  先生

演者 国立循環器病研究センター  腎臓･高血圧内科  部長　吉原  史樹  先生

『心腎連関症候群からみたCKD診療』

19：45~20：30Lecture  Session2

※本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。
※講演会参加用URL等のアクセス情報や注意事項は、参加登録完了後にご案内いたします。
※本会の案内の転送や開示、本会の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
※本会は医療従事者向けの内容となりますため、ご視聴環境についてご配慮くださいますようお願い申し上げます。



開催前日、事前登録いただいておりますメールアドレス
宛に、当日の参加用アドレスをお送り致します。
そちらのアドレスをクリックいただきますと、視聴ペー
ジへアクセスできます。

当日は以下2通りの方法で視聴ページにアクセスいただけます。

主催：アストラゼネカ株式会社／小野薬品工業株式会社

PCから
スマｰトフォン・
タブレットから

アクセス集中によるトラブルを防止するため、事前登録制とさせていただいております。■
ご視聴は、事前登録をいただいたご本人様に限らせていただきます。

当日の閲覧用アドレスを第三者と共有し、複数人でご視聴するなどの行為はご遠慮ください。
■

本講演会は医療関係者を対象とした講演会でございます。
一般人の目に触れる可能性のある公共スペース（空港、駅等）でのご参加はお控えください。

■
本講演会をご視聴いただくには、以下の環境が必要です。■

◎パソコンまたはモバイル機器
・Windows： 10、11（5.9.0以降）、 8/8.1、7
・Mac OS：Mac OS X、10.9以降
・モバイル機器：iOS8.0以降、iPadOS 13以降、Android 5.0x以降
・ブラウザ：Chrome30＋、Safari7+、Firefox27＋
◎通信環境
推奨される帯域幅：≧600kbps
※ Zoomで使用される帯域幅は、自動的に5G、4G、WiFi、または有線環境に応じて最適化されます。
◎当日の設備トラブルや、ご利用のプロバイダ・パソコンにおけるトラブルや制限等、不測の事態によりご覧いただけない場合がご
ざいます。その際はご容赦くださいますようお願いいたします。
※ iPhone/iPadはApple Inc.の商標です。AndroidはGoogle Inc.の商標です。

重要
講演会当日までにテスト環境での接続テストを実施いただくことをお薦めしております。
下記アドレス、もしくは2次元コードよりテスト環境へのアクセスをお願いいたします。

アストラゼネカ株式会社  安陪  将史（Masafumi.Abe＠astrazeneca.com）

Zoom接続等に関するお問い合わせ
AZ  オンラインミーティング  サポートデスク  フリーダイヤル  0120-213-299
【受付時間】
平日:12時～20時
土日祝:講演会開催日の9時～21時

テスト環境アドレス：http://zoom.us/test

※ページが開きましたら「参加」ボタンよりテスト環境へご参加いただけます。

事前に『ZOOM Cloud Meetings』アプリをインストー
ルの上、PCからと同様に当日の参加用アドレスより視聴
ページへアクセスください。
※サインイン・サインアップは必須ではございません 

当日のご視聴手順

ご注意

お問い合わせ

SGLT2i連関セミナー2023


